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A : Senora

27 de enero del 2020

Yesenia Valerio de Pujols, Presidente
de la Asociacion de Servidores Publicos del

Ayuntamiento Municipal de San Francisco de Macoris
Sus Manos.

ASUNTO

: Registro Segunda Directiva de

Asociacion de Servidores Publicos.

Referencia

: Su comunicacion recibida en fecha 08 de enero del 2020

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atencion a su comunicacion
de referencia mediante la cual solicita el registro de la Segunda Directiva de la Asociacion de
Servidores Publicos del Ayuntamiento Municipal de San Francisco de Macoris (ASP-AMSFM), a

los fines de informarle lo siguiente:

En atencion a los documentos recibidos y en virtud del Registro No. 106-2015 de la ASP-AMSFM,
otorgado por este Ministerio mediante Resolucion No. 79-2015 ambos de fecha veintidos (22)
de octubre del afno 2015, estamos registrando los nuevos integrantes de la Directiva de la ASP-
AMSFM, de conformidad con la Asamblea General Eleccionaria, celebrada el |10 de diciembre del
ano 2019, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a la Segunda Directiva del Comité
Ejecutivo de esa Asociacion, integrado por los Senores:

Nombre

I- Yesenia Valerio de Pujols

2- Efrain Martinez Abreu

3- Manuel Antonio Estrella Serrano
4- Starlyn Miguel Rosario Then
5- Ramon Emilio Duarte Minaya
6- Buena Ventura Garcia Santana
7- Apolinar Arias Ventura

8- Benjamin Arias

9- Cristian Valentin de Jesus

10- Carmen Fajardo
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Lic. Ramoén Ventura Camejo
Ministro de Administracion Publica

Cédula
056-0093739-4
056-0093005-0
056-0105105-4
056-0159926-8
056-0072407-3
001-1053448-4
056-0019529-0
056-0001321-0
056-0004299-7
056-0026057-3

Cargo
Presidente
Vicepresidente
Tesorero
Secretario
Vocal
Vocal
Vocal
Vocal
Vocal
Comisaria




