



Av. 27 de Febrero No. 419, El Millón II, Santo Domingo, D. N. República Dominicana T. 809-682-3298 • F. 809-687-4043 1-809-200-3297 (sin cargos)

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

RNC: 401036746

www.map.gob.do

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

"Avanzamos para Ti"

No: 000639

27 de enero del 2020

MAP

A

: Señora

Yesenia Valerio de Pujols, Presidente de la Asociación de Servidores Públicos del

Ayuntamiento Municipal de San Francisco de Macorís

Sus Manos.

ASUNTO

: Registro Segunda Directiva de Asociación de Servidores Públicos.

Referencia

: Su comunicación recibida en fecha 08 de enero del 2020

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro de la Segunda Directiva de la Asociación de Servidores Públicos del Ayuntamiento Municipal de San Francisco de Macorís (ASP-AMSFM), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No. 106-2015 de la ASP-AMSFM, otorgado por este Ministerio mediante Resolución No. 79-2015 ambos de fecha veintidós (22) de octubre del año 2015, estamos registrando los nuevos integrantes de la Directiva de la ASP-AMSFM, de conformidad con la Asamblea General Eleccionaria, celebrada el 10 de diciembre del año 2019, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a la Segunda Directiva del Comité Ejecutivo de esa Asociación, integrado por los Señores:

Nombre	Cédula	Cargo
I- Yesenia Valerio de Pujols	056-0093739-4	Presidente
2- Efrain Martínez Abreu	056-0093005-0	Vicepresidente
3- Manuel Antonio Estrella Serrano	056-0105105-4	Tesorero
4- Starlyn Miguel Rosario Then	056-0159926-8	Secretario
5- Ramón Emilio Duarte Minaya	056-0072407-3	Vocal
6- Buena Ventura García Santana	001-1053448-4	Vocal
7- Apolinar Arias Ventura	056-0019529-0	Vocal
8- Benjamín Arias	056-0001321-0	Vocal
9- Cristian Valentín de Jesús	056-0004299-7	Vocal
10- Carmen Fajardo	056-0026057-3	Comisaria

Atentamente,

Lic. Ramón Ventura Camejo

Ministro de Administración Pública

RVC/MCH/jsm DRL/ASP - 106 oct 2015

